PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«__07___»____04____2017 г. №___88-р____

г. Карталы

О проведении весенних субботников

по благоустройству и санитарной

очистке территории Карталинского

городского поселения

	На основании распоряжения Губернатора Челябинской области от 17.03.2017 года № 223-р «O проведении весенних субботников по санитарной очистке территорий и населенных пунктов Челябинской области в 2017 году», в целях проведения работ по благоустройству и санитарной очистке территории Карталинского городского поселения от зимних накоплений мусора:

1. Рекомендуем руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности провести 13.04.2017, 14.04.2017, 15.04.2017, 20.04.2017, 21.04.2017, 22.04.2017, 23.04.2017, 27.04.2017, 28.04.2017, 29.04.2017, 03.05.2017, 04.05.2017, 05.05.2017 года весенние субботники по санитарной очистке территории города.

2. Рекомендуем руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности расположенных на территории Карталинского городского поселения:

- сбор мусора осуществлять в мешкотару;

- обеспечить вывоз мусора на полигон.

3. Рекомендуем руководителям организаций, обслуживающих жилой фонд: Обществу с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Уют» Голубев О.В., Обществу с ограниченной ответственностью «Гарант-Сервис» Кобзеву А.Н., Товариществу собственников недвижимости «Заря» Кибало А.В.:

1) проинформировать жителей многоквартирных домов о проведении общегородских субботников;

2) обеспечить во время проведения субботников жителей необходимым

2
инвентарем и мешкотарой, транспортным средством для вывозки мусора.

3. Создать штаб по проведению работ по благоустройству и санитарной очистке территории Карталинского городского поселения и утвердить его состав:

Руководитель штаба:

Марченко А.Н.

– заместитель главы Карталинского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству.

Члены штаба:

Горячева Ю.В.

- специалист по экономике, торговле, бытовому обслуживанию и малому предпринимательству администрации Карталинского городского поселения;

Ромазанов М.Б.

– заместитель начальника отдела по инженерной инфраструктуре, строительству, транспорту связи администрации Карталинского городского поселения;

Солодкова А.Ю.

– начальник отдела архитектуры и                                             градостроительства администрации Карталинского городского поселения;

Чивилёва И.А.

– инспектор отдела по инженерной инфраструктуре, строительству, транспорту связи администрации Карталинского городского поселения.

5. Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой  информации.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя  главы Карталинского городского поселения по жилищно - коммунальному хозяйству А.Н. Марченко.

Исполняющий обязанности Главы

Карталинского городского поселения

       К.А.Мятченко